LT457180000005467365] ir pateikia 

pavedimo kopiją. 

Vykdytojas pateikia  per 

5 (penkias) darbo dienas 

nuo Sutarties pasirašymo 

dienos arba perveda 

Sutarties užtikrinimo 

sumą per 5 (penki) darbo 

dienas nuo Sutarties 

pasirašymo dienos 

35 000,00 (trisdešimt 

penki tūkstančiai 

eurų 00  ct) 

Įsigalioja banko garantijos arba 

draudimo bendrovės laidavimo 

draudimo liudijimo  išdavimo 

dieną arba jame nurodytą vėlesnę 

dieną ir galioja 1 (vienu) mėnesiu 

ilgiau nei Sutarties galiojimo 

laikotarpis, t. y. 13 mėn. Galiojimo